
Servidores Ativos: 11%

Inativos e Pensionistas:_____%

Órgão ou Entidade (contribuição normal): 25,52% até competência de Maio / a partir de Junho: 20,85%

Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial): 14,15%

Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): Dia 10 de cada mês subsequente

COMPETÊNCIA VALOR 
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 651.898,53                 71.709,27               71.709,27                  - 71.709,27                  - - 10/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 685.026,28                 75.353,44               75.353,44                  - 75.353,44                  - - 10/03/2019 27/02/2019 - 28/02/2019

Março 686.447,74                 75.509,79               75.509,79                  - 75.509,79                  - - 10/04/2019 29/03/2019

Abril 702.574,51                 77.283,58               77.283,58                  - 77.283,58                  - - 10/05/2019 30/04/2019

Maio 707.171,90                 77.789,31               77.789,31                  - 77.789,31                  - - 10/06/2019 31/05/2019

Junho 682.013,17                 75.021,91               75.021,94                  - 75.021,94                  - - 10/07/2019 28/06/2019 - 05/07/2019

Julho 680.806,26                 74.889,16               74.889,16                  - 74.889,16                  - - 10/08/2019 30/07/2019 - 05/08/2019

Agosto 661.781,26                 72.796,41               72.796,41                  - 72.796,41                  - - 10/09/2019 30/08/2019 - 29/08/2019 - 09/09/2019

Setembro 653.267,94                 71.859,95               71.859,95                  - 71.859,95                  - - 10/10/2019 30/09/2019

Outubro 642.291,15                 70.652,50               70.652,50                  - 70.652,50                  - - 10/11/2019 30/10/2019

Novembro 641.305,45                 70.544,07               70.544,07                  - 70.544,07                  - - 10/12/2019 04/12/2019

Dezembro 644.074,05                 70.848,62               70.848,62                  - 70.848,61                  - - 10/01/2020 31/12/2019

13º Salário 679.713,99                 74.769,00               74.769,00                  - 74.769,00                  - - 20/12/2019 13/12/2019 - 31/12/2019

TOTAL                   8.718.372,23                  959.027,01                     959.027,04 -                     959.027,03                                      -                                      -   - -

RESOLUÇÃO TC Nº 66, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2019

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS 

ÓRGÃO/ ENTIDADE: MUNICIPIO DE SALOÁ - CONSOLIDADO

ANEXO II-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS PENSIONISTAS (RPPS)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)

BENEFÍCIOS PAGOS 

DIRETAMENTE
3 DATA DO REPASSE6

DATA DO 

VENCIMENTO 
5

MUNICÍPIO DE SALOÁ- EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO II 

AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL - (RPPS)
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Julho 67.381,39                         29.096,01                        

COMPETÊNCIA VALOR
1 PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 651.898,53                 166.364,51             166.364,51                1.883,34                                      164.481,17  -  - 10/02/2019 31/01/2019

Fevereiro 685.026,28                 174.818,71             174.818,71                1.836,80                                      172.981,91  -  - 10/03/2019 27/02/2019 - 28/02/2019

Março 686.447,74                 175.181,47             175.181,47                1.803,60                                      173.377,46  -  - 10/04/2019 29/03/2019

Abril 702.574,51                 179.297,02             179.297,02                1.771,20                                      177.525,82  -  - 10/05/2019 30/04/2019

Maio 707.171,90                 180.470,27             180.470,27                1.771,20                                      178.699,07  -  - 10/06/2019 31/05/2019

Junho 682.013,17                 142.199,74             142.199,74                1.771,20                                      140.428,54  -  - 10/07/2019 28/06/2019 - 05/07/2019

Julho 680.806,26                 141.948,10             141.948,10                1.771,20                                      140.176,90  -  - 10/08/2019 30/07/2019 - 05/08/2019

Agosto 661.781,26                 137.981,39             137.981,39                1.804,00                                      136.177,39  -  - 10/09/2019 30/08/2019 - 29/08/2019 - 09/09/2019

Setembro 653.267,94                 136.206,36             136.206,36                1.804,00                                      134.402,36  -  - 10/10/2019 30/09/2019

Outubro 642.291,15                 133.917,70             133.917,70                1.850,54                                      132.067,16  -  - 10/11/2019 30/10/2019

Novembro 641.305,45                 133.712,19             133.712,19                1.804,00                                      131.908,19  -  - 10/12/2019 04/12/2019

Dezembro 644.074,05                 134.289,44             134.289,44                1.771,20                                      132.518,24  -  - 10/01/2020 31/12/2019

13º Salário 679.713,99                 141.720,36             141.720,36                -                                               141.720,36  -  - 20/12/2019 13/12/2019 - 31/12/2019

TOTAL                8.718.372,23           1.978.107,26               1.978.107,26                      21.642,28              1.956.464,57                                  -                                   -   -  - 

MUNICÍPIO DE SALOÁ EXERCÍCIO DE 2019

ANEXO II -B

CONTRIBUIÇÃO NORMAL DO MUNICÍPIO (RPPS)

BENEFICIOS PAGOS 

DIRETAMENTE

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)

BASE DE CÁLCULO

DEVIDA CONTABILIZADA
DATA DO 

VENCIMENTO 
5 DATA DO REPASSE6

RECOLHIDA 

A RECOLHER

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 R

IC
A

R
D

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 A

L
V

E
S, G

A
B

R
IE

L
A

 A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 PE
R

E
IR

A
, N

A
T

A
N

A
E

L
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 81a50b24-0540-47b5-adda-5c3c723749ef



Termo de Parcelamento nº Orígem da dívida: 

Contribuições do ente (9): Contribuições dos segurados (10): R$ 0,00

Acréscimos legais (11): R$ Total confessado: R$ 

Número total de parcelas: Data de vencimento de cada parcela: 

Índice de atualização legal (12): ______________

DATA DO VALOR DA DATA DO VALOR DA DATA DO VALOR DA DATA DO VALOR DA

REPASSE (6) PARCELA REPASSE (6) PARCELA REPASSE (6) PARCELA REPASSE (6) PARCELA

10/01/2019 7.481,63 27/02/2019 7.673,91 10/05/2019 22.644,51 10/10/2019 26.638,01

10/01/2019 7.633,51 08/03/2019 7.481,63 10/05/2019 383,51 10/10/2019 27.097,28

10/01/2019 7.481,63 08/03/2019 7.673,91 10/05/2019 1.247,09 10/10/2019 26.867,65

10/01/2019 7.633,51 08/03/2019 7.481,63 10/05/2019 396,73 30/10/2019 27.097,28

10/01/2019 7.481,63 08/03/2019 7.673,91 10/05/2019 1.247,09 31/10/2019 216,03

10/01/2019 7.633,51 08/03/2019 7.481,63 31/05/2019 24.199,67 08/11/2019 27.542,83

10/01/2019 7.481,63 08/03/2019 7.673,91 31/05/2019 23.969,19 08/11/2019 27.542,83

10/01/2019 7.633,51 29/03/2019 7.481,63 31/05/2019 8.443,60 04/12/2019 28.013,04

31/01/2019 7.633,51 29/03/2019 7.673,91 10/06/2019 449,75 04/12/2019 8.242,66

31/01/2019 7.481,63 10/04/2019 1.247,09 10/06/2019 1.247,09 10/12/2019 28.625,46

31/01/2019 7.481,63 10/04/2019 423,67 10/06/2019 24.697,60 10/12/2019 28.856,31

31/01/2019 7.633,51 10/04/2019 7.481,63 10/06/2019 24.466,78 10/12/2019 20.000,00

08/02/2019 7.673,91 10/04/2019 7.673,91 28/06/2019 12.000,00 10/12/2019 1.247,09

08/02/2019 7.481,63 10/04/2019 7.481,63 10/07/2019 25.390,06 10/12/2019 1.247,09

08/02/2019 7.481,63 10/04/2019 7.673,91 10/07/2019 25.159,24 10/12/2019 556,19

08/02/2019 7.673,91 10/04/2019 7.481,63 10/07/2019 12.928,42 13/12/2019 29.087,16

08/02/2019 7.481,63 10/04/2019 7.673,91 30/07/2019 25.161,76 13/12/2019 29.087,16

08/02/2019 7.673,91 10/04/2019 7.481,63 09/08/2019 25.854,28 31/12/2019 29.548,86

08/02/2019 7.481,63 10/04/2019 7.673,91 30/08/2019 26.111,16 31/12/2019 29.548,86

08/02/2019 7.673,91 30/04/2019 7.673,53 10/09/2019 26.373,76 31/12/2019 29.548,86

11/02/2019 1.247,09 30/04/2019 7.481,63 10/09/2019 493,13 31/12/2019 29.548,86

11/02/2019 395,58 30/04/2019 7.481,63 10/09/2019 1.247,09

11/02/2019 1.247,09 30/04/2019 7.673,53 30/09/2019 26.605,11

11/02/2019 382,55 10/05/2019 14.880,25 30/09/2019 493,13

27/02/2019 7.481,63 10/05/2019 23.097,40 30/09/2019 1.247,09

Informações Gerais Sobre o Parcelmanto (8)

(Demonstrativo consolidado, englobando as contribuições do Poder Legislativo e dos órgãos e entidades da administração direta e indireta do Poder Executuvo)

PARCELAMENTO DE DÍVIDA PREVIDENCIÁRIA - DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO (RPPS)

Discriminação dos Pagamentos

ANEXO II-D

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
N

O
E

L
 R

IC
A

R
D

O
 D

E
 A

N
D

R
A

D
E

 L
IM

A
 A

L
V

E
S, G

A
B

R
IE

L
A

 A
L

V
E

S D
E

 SO
U

Z
A

 PE
R

E
IR

A
, N

A
T

A
N

A
E

L
 D

E
 V

A
SC

O
N

C
E

L
O

S SIL
V

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 81a50b24-0540-47b5-adda-5c3c723749ef


